[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2017 г.    № 339-р

     р.п. Турки

Об утверждении плана проведения проверок

по ведомственному контролю в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд

Турковского муниципального района

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Турковского муниципального района от 17 июня 2014 года № 226 «Об утверждении Положения о порядке осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Турковского муниципального района», Уставом Турковского муниципального района:

        1. Утвердить план проведения проверок по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Турковского муниципального района на 2018 год согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника финансового управления администрации муниципального района Губину В.В.
Глава Турковского

муниципального района

                  А.В. Никитин
План
проведения проверок по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Турковского муниципального района на 2018 год

	№ п/п
	Наименование органа ведомственного контроля, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН подведомственного заказчика
	Адрес местонахождения подведомственного заказчика
	Форма проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Отдел экономики и муниципального заказа администрации Турковского муниципального района
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа р.п. Турки»

ИНН - 6435009828
	412070, Саратовская область, р.п. Турки, ул. У. Громовой, д. 1А
	документарная
	февраль

	2.
	Отдел экономики и муниципального заказа администрации Турковского муниципального района
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры Турковского муниципального района»
ИНН - 6435010260
	412070, Саратовская область, р.п. Турки, ул. Советская, д. 32
	документарная
	май